Forte, sob os números prediais 2361, 2363, 2365, 2367 e 2369, e da Rua Moreira César, sob os números prediais 3017, 3019, 3021,
3023 e 3025, no bairro São Pelegrino, Caxias do Sul (RS), conforme matrícula nº 24.738 do 1º Ofício de Registro de Imóveis, o que
equivale ao acréscimo de 20% (vinte por cento) do valor inicial atualizado do Contrato, totalizado em R$ 25.065,00 (vinte e cinco
mil e sessenta e cinco reais), com fundamento no art. 124, alínea "b", da Lei 14.133, de 2021.

 

2. CLAUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. Com as alterações, o valor da contratação passará a ser de R$ 150.390,00 (cento e cinquenta mil e trezentos e noventa
reais), conforme tabela abaixo:

 
LOCALIZAÇÃO DA INTERVENÇÃO ÁREA DO TERRENO (m²) ÁREA CONSTRUÍDA (m²)

1 Estrada do M'Boi Mirim, nº 2053/2072, Jardim das Flores, São
Paulo-SP (nomeado como "Tony" na delimitação) 2.680,98 -

2 Estrada da Baronesa, 1.200, Parque Bolongne, São Paulo - SP 36.700,00 -